
Zarządzenie Nr 980(393)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 22 grudnia 2020 r.

w sprawie zmiany planu kontroli na rok 2020

Na podstawie § 3 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 1041/207/10 Prezydenta
Miasta Piły z dnia 2 listopada 2010 r. w sprawie form, trybu i zasad oraz sposobu
dokumentowania kontroli instytucjonalnej zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam plan kontroli na rok 2020 w brzmieniu załącznika do niniejszego

zarządzenia.

§  2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam inspektorowi  ds.  kontroli  w Biurze  Nadzoru

Właścicielskiemu (BNW) Urzędu Miasta Piły.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

                  /-/ dr. inż Piotr Głowski



 załącznik

                                                 do zarządzenia Nr 980(393)2020
                    Prezydenta Miasta Piły z dnia 22 grudnia 2020 r.

Plan kontroli na rok 2020

W  roku  2020  zostaną  przeprowadzone  postępowania  kontrolne  w  następujących

jednostkach organizacyjnych, zgodnie z poniższym wyszczególnieniem:

1.  Gospodarowanie środkami zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w roku 2019:

1) Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła,

2) Publiczne Przedszkole Nr 2 ul. Roosevelta 38A 64-920 Piła,

3) Publiczne Przedszkole Nr 18 im. Kubusia Puchatka ul. Trentowskiego 3 64-920 Piła.

2. Gospodarowanie  składnikami  rzeczowymi  majątku  ruchomego  w  roku  2019  przez

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Pile.

3.  Dokumentacja  finansowa  za  rok  2019  –  Ośrodek  Profilaktyki  i  Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych w Pile.

4. Stosowanie przepisów ustawy o dostępie do informacji publicznej przez:

1) Regionalne Centrum Kultury – Fabryka Emocji,

2) Zarząd Dróg i Zieleni w Pile.

5. Prawidłowość realizacji  umowy  dotyczącej zadania:  „Wyłapywanie i utrzymanie pod

opieką weterynaryjną bezdomnych zwierząt z terenu miasta Piły w latach 2019-2021”

przez Pilskie Schronisko dla Zwierząt Sp. z o.o. ul. Na Leszkowie 8, 64-920 Piła.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

                  /-/ dr. inż Piotr Głowski


